UPS FSP/Fortron Champ 1K (PPF9001401)
Indeks: 229896 Producent: Fortron Kod producenta: PPF9001401
Cena: 1,374.41 zł
Opis
UPS FSP/Fortron Champ 1K (PPF9001401)
Producent: Fortron
Szczegóły Techniczne
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85078000
Cechy
Poziom hałasu: 50 dB
Moc rzeczywista: 900 W
Częstotliwość danych wejściowych: 40 - 70 Hz
Maksymalna możliwa do konfiguracji moc: 1 kVA
Regulacja napięcia wyjściowego: ±1%
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 100 V
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 100 V
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 240 V
Współczynnik mocy: 0,9
Regulacja częstotliwości wyjściowej: ±0.5 Hz
Topologia UPS: Podwójnej konwersji (online)
Frekwencja wyjściowa: 50/60 Hz
Napięcie operacyjne wyjścia (minimalne): 240 V
Przebieg falowy: Czysty sinus
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Układ: Rack
Pojemność stelaża: 2U
Waga i rozmiary
Waga produktu: 12 kg
Głębokość produktu: 310 mm
Wysokość produktu: 88 mm
Szerokość produktu: 438 mm
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 20 - 90%
Porty i interfejsy
Kod producenta PPF9001401
EAN 4713224520600
Waga produktu 12
Wysokość 88
Szerokość 438
Głębokość 310
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
13.5
Stan Nowy
Liczba portów USB 2.0: 1
Port USB: Tak
Port RS-232: 1
Bateria
Napięcie baterii: 12 V
Pojemność baterii: 9 Ah
Liczba obsługiwanych baterii: 2
Parametry